
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-008611-a

Найменування замовника: ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 1495

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321914

Місцезнаходження замовника: Україна, Житомирська область, Житомир, *****

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

ДЕХТЯРЕНКО Марина Артурасівна, 380671219047,
MADekhtiarenko@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ноутбук (30210000-4 Машини для обробки даних
(апаратна частина), код за ДК 021:2015 Єдиного
закупівельного словника)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ноутбук ДК 021:2015:
30213100-6 —
Портативні комп’ютери

18 штука Україна,
Житомирська
область,
Житомир, *****

до 30 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником впродовж 30
днів після поставки товарів та
пред'явлення Постачальником
накладної (акту приймання –
передачі товарів), завірені
печаткою та підписом особи
Постачальника, уповноваженої на
підписання господарських та
фінансових документів.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

432 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 320,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 16:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 квітня 2025 15:49

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


